particular com força de escritura pública de 29/02/2012, cujos Fiduciantes são ALEXANDRE ZANELATTO, CPF/MF 
sob nº 077.448.868-95, e sua esposa WANSLEY DE CASSIA OLIVEIRA ZANELATTO, CPF/MF sob nº 600.106.659-
00, em PRIMEIRO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 1.281.569,56 (Um Milhão 
Duzentos e Oitenta e Um Mil Quinhentos e Sessenta e Nove Reais e Cinquenta e Seis Centavos - atualizado conforme 
disposições contratuais), o imóvel constituído pelo “Prédio Residencial, com 246,36m² de área construída, e terreno com 
a área total de 500,00m², situado na Avenida Sete de Setembro, nº 1.248, lote nº 11, da quadra nº 24, do loteamento

[...]

de Imóveis de Guarulhos/SP. Imóvel ocupado. Venda em caráter “ad corpus” e no estado de conservação 
em que se encontra. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o SEGUNDO LEILÃO  
(data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 1.214.789,30 (Um Milhão Duzentos e Quatorze Mil 
Setecentos e Oitenta e Nove Reais e Trinta Centavos - nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). O leilão presencial 
ocorrerá no escritório da Leiloeira. Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar 
no site www.FrazaoLeiloes.com.br, encaminhar a documentação necessária para liberação do cadastro 24 horas do